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ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Врз основа на чл.21-б ст.2 од Законот за буџет(Сл. Весник на Р.М бр 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 ) и (Службен весник на РСМ бр. 151/21 )и чл.36 ст.1 точ.15 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М бр. 05/02) Советот на Општина Вевчани на седница број 6   одржана на ден 01.12.2022 донесе:
ОДЛУКА
За усвојување на програми за развој

Член 1

Советот на Општина Вевчани ја усвојува следната програма за развој за наредните три години и тоа:

1. Програма за развој –Изградба и реконструкција на локални патаишта и улици –ЈДА

Член 2

Со оваа одлука се врши усвојување на планот за програми за развој за 2023, 2024 и 2025 година. Оваа одлука станува составен дел на буџетот за 2023 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила на денот на донесувањето а, ќе се објави во Службен гласник на Општина Вевчани.

Бр. 08-38/3
01.12.2022 год. 

                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Претседател,

                                    Леон Даскалоски
	Прилог 4.
	
	
	
	
	
	
	Образец В 1

	ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Име на буџетска програма
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Ознака  на буџетска/владина програма
	ЈД

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развојна потпрограма
	ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ УЛИЦИ И ПАТИШТА  
	Ознака  на развојна потпрограма
	ЈДА 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лице за контакт
	Љупчо Мукоски 
	Тел. и телефакс
	046 784 640  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функција:
	 Советник за урбанизам и комунални дејности
	
	Е-маил
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОПИС 

	Цели на развојната потпрограма (идентификација на цели кои ќе се постигнат со реализација на развојната потпрограма)
	 Подобрување на патна инфраструктура 

	
	

	
	

	Планирани активности
	1.Изработка на проектна и техничка документација, 2.Распишување на тендерка постапка за избор на најповолен понудувач, 3.Изведба на градежни работи

	Очекувани резултати / ефекти
	 Намалување на оштетување кај моторни возила ,комуникациска поврзаност помеѓу одделни делови на општината , растеретување на сообраќајот итн.

	
	

	Ризик и претпоставки
	 неповолни временски услови, нерешени имотно правни односи

	Датум на започнување со имплементација на проектот 
	 01.03.2023

	Датум на завршување на проектот
	01.09.2025

	Вкупна вредност 
	3.540.000,00

	Име на студија
	Проект за иградба на улици  

	Ниво на студија*
	 

	Автор/Фирма, седиште
	 

	Датум на изготвување на проектна документација
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	2022
	2023
	2024
	2025

	Индикатори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)
	
	ПФС=Пред-физибилити студија 
	
	

	
	
	ИП = Идеен проект
	
	
	
	ФС=Физибилити студија 
	
	

	
	
	ГП=Главен проект
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Динамика на финансирање

	Извор на финансирање 
	Статус на финансирање*
	Вкупен износ на проектот во МКД
	Потрошено заклучно со 31/12/2021
	Предвидени расходи за 2022
	2023
	2024
	2025
	По 2022година

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Буџет (637)
	с
	3540000,00
	 
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	 

	Буџетско учество
	 
	3000000,00
	 
	1000000,00
	1000000,00
	1000000,00
	1000000,00
	 

	         ДДВ
	 
	540000,00
	 
	180000,00
	180000,00
	180000,00
	180000,00
	 

	Самофинансирање (787)  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни донации 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на донатор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на донатор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни заеми 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на кредитор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на кредитор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Други извори на финансирање ***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупно
	 
	3540000,00
	 
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   
	
	

	** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.
	
	

	***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( lокална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)
	
	


	Приходи
	

	Приходно конто
	Назив
	637
	786
	785
	Вкупно
	

	
	
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	

	741113
	Трансвери од буџетите на фондовите 
	1180000
	1.180.000
	1.180.000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Вкупно
	1.180.000
	1.180.000
	1.180.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Расходи
	

	 
	630
	787
	786
	785
	Вкупно
	

	Расходна ставка
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	

	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	401
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	402
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	403
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	404
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	411
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	412
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	413
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	414
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	420
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	421
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	423
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	424
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	425
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	426
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	427
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	432
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	433
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	441
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	442
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	443
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	444
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	451
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	452
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	453
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	461
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	462
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	463
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	464
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	465
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	471
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	472
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	473
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	474
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	48
	1180000
	1180000
	1180000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	480
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	481
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	482
	1180000
	1180000
	1180000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	483
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	484
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	485
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	486
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	487
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	488
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	489
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	491
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	492
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	493
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Вкупно
	1.180.000
	1.180.000
	1.180.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


Врз основа на член 34 став 5 од Законот за буџетите (Службен весник на РМ бр.64/05. 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) и (Службен весник на РСМ бр. 151/21) и член 2 точка 4 од Одлуката за измена и дополнуваœе на статутот на Општина Вевчани (Службен гласник на Општина Вевчани бр. 2/08) Советот на Општина Вевчани на 6 -та седницата  одржана на ден 01.12.2022 донесе:
O     D     L     U     K     A
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina OP[TINA VEV^ANI Za 2022 godina 
  
Potprograma

Potstavka

SAMOFINAN.

DOTACII

DONACII

KREDITI

741120

Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

663.000

0

0

0 
0
663.000
0
0
N10
OSNOVNO OBRAZOVANIE
401130

Osnovni plati - drugi vraboteni

0

80.000

0

0

401310

Personalen danok na dohod od plata

0

20.000

0

0

402110

Osnovni pridonesi za PIO

0

20.000

0

0

402210

Osnovni pridonesi za zdravstvo

0

20.000

0

0

402220

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

0

10.000

0

0

402310

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

0

20.000

0

0

421240

Te~ni goriva

0

413.000

0

0

426410

Objavuvawe na oglasi

0

10.000

0

0

464940

Transferi pri penzionirawe

0

70.000

0

0 
0
663.000
0
0
Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potstavki :

.

^len 1
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na OP[TINA VEV^ANI за 2022 godina, na sledniot na~in:
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во службен гласник на Општина Вевчани и станува составен дел на буџетот на Општина Вевчани за 2022 година.
 Br. 08-38/4
01.12.2022 год. 
Pretsedatel na Sovetot na Op{tinata 
Leon Daskaloski
Врз основа на член 33 став 5 од Законот за буџетите (Службен весник на РМ бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) и (Службен весник на РСМ бр. 151/21)  и член 2 точка 4 од Одлуката за измена и дополнуваœе на статутот на Општина Вевчани (Службен гласник на Општина Вевчани бр. 2/08) Советот на Општина Вевчани на 6 –та седницата  одржана на ден 01.12.2022 година донесе:
O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na OP[TINA VEV^ANI za 2022 godina
^len  1
So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na OP[TINA VEV^ANI za 2022 godina na sledniot na~in :
Potprograma

Potstavka

SAMOFIN.

DOTACII

DONACII

KREDITI

BUЏET

E00
OP[TINSKA ADMINISTRACIJA
421110

Elektri~na energija

-271.000

0

0

0

0

421320

Telefon i telefaks

16.000

0

0

0

0

425250

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

-10.000

0

0

0

0

425420

Primarna zdravstvena za{tita

-12.000

0

0

0

0

EA0
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA
480110

Kupuvawe na kancelariska oprema

-6.000

0

0

0

0

480140

Kupuvawe na informati~ka i video oprema

-16.000

0

0

0

0

G10
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ
464990

Drugi transferi

271.000

0

0

0

0

JD0
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
482930

Rekonstrukcija na drugi objekti

-15.000

0

0

0

0

RA0
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITAL
482930

Rekonstrukcija na drugi objekti

43.000

0

0

0

0

V10
DETSKI GRADINKI
421110

Elektri~na energija

0

0

-40.000

0

0

421120

Vodovod i kanalizacija

0

0

9.000

0

0

424210

Odr`uvawe na zgradi

0

0

68.000

0

0

425990

Drugi dogovorni uslugi

0

0

-40.000

0

0

426410

Objavuvawe na oglasi

0

0

3.000

0

0

0
0
0
0
0
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Leon Daskaloski
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавуваœето во службен гласник на Општина Вевчани и станува составен дел на буџетот на Општина Вевчани за2022 година.
Br.08-38/5

01.12.2022
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 10 од Законот за територијалната организација на локалната самоуправа во Република Македонија („Слуќбен весник на Република Македонија“ бр.55/04, 12/05, 98/08, 106/08), Советот на општина Вевчани на шестата седница одржана на ден 01.12.2022 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА 

за партиципација и сопствено учество на општина Вевчани во регионалниот проект „Подобрена енергетска ефикасност во ЈЗПР и искористување на ОИЕ“, активност Изведба на проект за енергетска ефикасност и реконструкција на ЈОУДДГ „Планински цвет“ - Вевчани 

Член 1


Во рамки на Програмата за рамномерен регионален развој за 2022 година со индикативно планирани средства за 2023 година, општина Вевчани ќе учествува во регионалниот проект „Подобрена енергетска ефикасност во Југозападен плански регион и искористување на обновливи извори на енергија“ “ активност „Изведба на проект за енергетска ефикасност и реконструкција на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани“.

Член 2


Горенаведениот предлог проект е одобрен за финансирање од страна на Министерство за локална самоуправа - Биро за регионален развој во рамки на Програмата за рамномерен регионален развој за 2022 година со индикативно планирани средства за 2023 година. 

Општина Вевчани има обврска да уплати 5.26% од проектната (пресметковна) вредност на одобрениот проект, односно 51.181,00 денари.

Оштина Вевчани има обврска да обезбеди сопствено финансиско учество за заокружување на финансиската конструкција за реализација на ативноста во висина од 655.723,00 денари.

Средствата од став 2 и став 3 на овој член ќе се обезбедат од буџетот на Јавната општинска установа за деца – детска градинка “Планински цвет“ Вевчани, од Програма V 1, конто 464990 – други трансфери. 

Член 3


Се задолжува ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани да изврши трансфер на средствата од членот 2 на оваа Одлука на сметка на Центарот за развој на Југозапандиот  плански регион.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник на општина Вевчани”.
Бр. 08-38/6

01.12.2022 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                             Претседател,

             Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002, Советот на општина Вевчани на шестата седница одржана на 01.12.2022 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за за период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на општина Вевчани”.

Бр. 08-38/7

01.12.2022 год.                                                                          

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                        

              Претседател,                                                                          

          Леон Даскалоски
Врз основа на член 31, точка 5, 6, 7 и 8 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен весник на РСМ бр. 24 од 29.01.2021) за учество во регионалниот проект „Развој на руралниот туризам и другите комплементарни дејности во ЈЗПР “ што е подготвен и се реализира преку Центарот за развој на Југозападниот плански регион со средства од Програмата од регионален развој на Министерството за локална самоуправа, член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 14/а од Статутот на општина Вевчани, Советот на општина Вевчани на шестата седницата одржана на ден 01.12.2022 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А

за партиципација во регионалниот проект „Развој на руралниот туризам и другите комплементарни дејности во ЈЗПР“, активност „Изградба на локална улица „Попој-Млака“, Општина Вевчани 

Член 1

Во рамките на регионалниот проект „Развој на руралниот туризам и другите комплементарни дејности во ЈЗПР“, одобрен за финансирање од страна на Министерство за локална самоуправа - Биро за регионален развој во рамки на Програмата за рамномерен регионален развој за 2022 година со индикативно планирани средства за 2023 година, а кој ќе се реализира од страна на Центарот за развој на Југозападниот плански регион, општина Вевчани учествува со активност за „Изградба на локална улица „Попој-Млака“.

Член 2

Општина Вевчани како краен корисник на проектната активност има обврска да уплати 5.26% од проектната (пресметковна) вредност на одобрениот проект, односно 270.149,00 денари на Центарот за развој на Југозападниот плански регион за реализација и имплементација на проектот.
Член 3

Средствата од членот 2 од оваа Одлука ќе бидат уплатени на сметка на Центарот за развој на Југозападниот плански регион, а ќе се обезбедат од Буџетот на општина Вевчани, Програма G1, конто 464990 – други трансфери.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина Вевчани“.
Бр. 08-38/8
01.12.2022 год. 
          СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                         Претседател,
                     Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на шестата седница, одржана на ден 01.12.2022 година, донесе:
О Д Л У К А

за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-38/9
01.12.2022 год. 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                   Претседател,

              Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на шестата седница одржана на  ден 01.12.2022 година донесе:
О Д Л У К А

за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година

Член   1

 
Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ - Вевчани за учебната 2021/2022 година.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа на  ЈОУДДГ „Планински цвет“ - Вевчани за учебната 2021/2022 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.
Бр. 08-38/10
01.12.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                         Претседател,

                    Леон Даскалоски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на буџетот на општина Вевчани за 2022 година
1. Се објавува, Одлука за измена на распоредот на средствата на буџетот на општина Вевчани за 2022 година, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/1
02.12.2022 год.                                                                                                 

                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                     Градоначалник,

                               Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за партиципација и сопствено учество на општина Вевчани во регионалниот проект „Подобрена енергетска ефикасност во ЈЗПР и искористување на ОИЕ“, активност Изведба на проект за енергетска ефикасност и реконструкција на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за партиципација и сопствено учество на општина Вевчани во регионалниот проект „Подобрена енергетска ефикасност во ЈЗПР и искористување на ОИЕ“, активност Изведба на проект за енергетска ефикасност и реконструкција на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/2
02.12.2022 год. 
                         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                    Градоначалник,

                     Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за партиципација во регионалниот проект „Развој на руралниот туризам и другите комплементарни дејности во ЈЗПР“, активност „Изградба на локална улица „Попој-Млака“, Општина Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за партиципација во регионалниот проект „Развој на руралниот туризам и другите комплементарни дејности во ЈЗПР“, активност „Изградба на локална улица „Попој-Млака“, Општина Вевчани, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/3
02.12.2022 год.                                                                                            

                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                      Градоначалник,

                   Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средства во буџетот на општина Вевчани – ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани
1. Се објавува, Одлука за проширување на средства во буџетот на општина Вевчани – ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/4
02.12.2022 год. 

                      ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


               Градоначалник,

                             Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/5
02.12.2022 год.                                                                                                            
                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                           Градоначалник,

                      Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/6
02.12.2022 год. 

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                   Градоначалник,

                  Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на програми за развој
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на програми за развој, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/7
02.12.2022 год. 
                        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                 Градоначалник,

                  Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година, донесена на шестата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 01.12.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1148/8
02.12.2022 год. 

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                    Градоначалник,

                    Спасе Кочовски
